[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 31.05.2023  № 138

       с. Черный Яр

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
«Черноярский муниципальный район
Астраханской области»

от 23.03.2023 г. № 82
           Администрация муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В абзаце 2 подпункта 4.1. пункта 4 Порядка организации отдыха детей в летнее каникулярное время 2023 года, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» от 23.03.2023 г. № 82 «О мерах по организации отдыха и занятости детей муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» в летнее каникулярное время 2023 года» слова «с 12 до 18 лет» заменить на слова  «с 10 до 18 лет».
    2.    Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»  (Сурикова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»                           Т.В. Баклаушеву.

             Глава района                                                                                     С.И.Никулин